
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

4. Neděle velikonoční (21.04.-28.04.) 
 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• Děkujeme všem pomocníkům, kteří se během včerejšího dopoledne účastnili farní brigády.  

 

• V neděli 28. dubna NEBUDE ranní mše sv. od 8:00 v Dolních Jirčanech a polední mše sv. od 11:30 v Pyšelích. 

V tento den bude v naší farnosti jediná mše sv., a to poutní ke sv. Vojtěchu od 10 hodin v kostele sv. 

Vojtěcha v Jílovém. Hlavním celebrantem bude Mons. Jan Graubner. Po mši sv. bude následovat farní 

oběd a farní den s bohatým programem, který je zveřejněn jak na vývěskách, tak farním webu. 

 

• Dobrovolníci, kteří by rádi pomohli během oslav Zakončení roku sv. Vojtěcha příští neděli se mohou i 

nadále hlásit prostřednictvím online formuláře, který je na webových stránkách farnosti, nebo P. Mirovi 

osobně. Za každou uvedenou oblast je odpovědný farník, který bude přihlášené kontaktovat s bližšími 

informacemi.  

o Nyní se ještě hledají dobrovolníci pro: pomoc s doplňováním jídla a mytím nádobí, pomoc při 

sportovních aktivitách a závěrečném úklidu. I nadále se mohou hlásit zájemci z řad mladých, kteří 

by se rádi podělili se svým talentem s ostatními (hudební nástroj, nějaká zručnost).  

 

• Dne 30. dubna od 19:15 proběhne na faře v Jílové Ekonomická rada farnosti.   

 

• Kandidatura – bohoslovec Tonda Matys. V sobotu 4. května proběhne společná farní pouť na Svatou 

horu, kde náš bohoslovec Tonda bude skládat kandidaturu k přijetí svátosti kněžství. Je to vážné rozhodnutí 

v průběhu jeho formace, kterým chce Tonda vyjádřit svůj souhlas s budoucím přijetí svátosti kněžství. Na 

tuto pouť se prosím přihlašujte do neděle 28. dubna na farních webových stránkách prostřednictvím 

online formuláře, nebo P. Mirovi buď mailem, nebo telefonicky. Mysleme na Tondu v modlitbě, a kdo 

můžeme, podpořme ho i svojí přítomností na pouti.   

 

• Liturgický kalendář: příští neděle je 5. neděle velikonoční 

• Sbírka do fondu sv. Vojtěcha, na mzdovou podporu kněží byla 13110 Kč. Dnešní sbírka je na podporu 

farnosti.  

Pyšely 

• Dnes bude v kostele Povýšení sv. kříže pokřtěna Majdalena Hornová. Mysleme na ni a na její rodinu 

v modlitbě.  

• V neděli 5. května po mši sv. proběhne na náměstí v Pyšelích žehnání motorek. Srdečně zveme! 

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

